
 

 

 

 

Co-funded by the Asylum, Migration and Integration  

                     Fund of the European Union                                                             Ministero dell’Istruzione 

Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014 – 2020 

Misura emergenziale Alfabetizzazione Linguistica e accesso all'istruzione ALI-MSNA 1° Volo 

 
ISTITUTO SUPERIORE IP SERV. COMM. ENOG. OSPIT. ALB. "GALLO" 

CON SEZIONE  COORDINATA DI PORTO EMPEDOCLE  

Via Filippo Quartararo Pittore s.n.     92100 AGRIGENTO – Tel 0922-604313 –  FAX.– 0922-610148 

C.F.: 93071330844 – e-mail ordinaria: agis02300r@istruzione.it -  – SITO WEB: ipsctgallo.edu.it- 

e-mail certificata: agis02300r@pec.istruzione.it - codice univoco ufficio: UFZOH3 

 

 

PROGETTO: “ALI-MSNA 1° VOLO - ALFABETIZZAZIONE LINGUISTICA E ACCESSO 
ALL'ISTRUZIONE PER MSNA-HOME/2019/AMIF/AG/EMAS/0093, CUP B55E19000250007 

AGRIGENTO 06/08/2021 

 

Oggetto: Decreto in autotutela della graduatoria degli esperti mediatori culturali: esclusione dei 

candidati di cittadinanza non italiana. 

 

Il Dirigente Scolastico 

- Vista la graduatoria dei Mediatori Linguistici Culturali e/o esperti competenti in attività di alfabetizzazione;  

- Accertato che per mero errore materiale, è stata inserita  una candidata esclusa per mancanza di titoli di 

accesso,  anziché la candidata MICCICHE’ RENATA NATA AD AGRIGENTO IL 02/11/1982  come previsto 

dall’avviso  prot. N. 6615 del 14.07.2021  

- Ritenuto sussistente la necessità di intervenire, nel rispetto dell’interesse pubblico e di apportare 

modifiche, con provvedimento in autotutela al fine di ripristinare la corretta graduatoria; 

DECRETA 

 

Avvalendosi del potere di autotutela conferito alla Pubblica Amministrazione, la ripubblicazione 

della graduatoria dei candidati ammessi alla selezione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA GIROLAMA CASA’ 

mailto:AGIS02300R@istruzione.it
mailto:agis02300r@pec.istruzione.it



		2021-08-06T14:48:28+0200




